Председателю совета

по защите диссертаций

на соискание ученой степени

кандидата наук,

Д002.034.01 по техническим наукам,

на базе ИАП РАН

д.т.н. проф. Курочкину В.Е.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Уважаемый Владимир Ефимович!

Настоящим подтверждаю свое согласие выступить в качестве

официального оппонента по диссертации Новикова Дмитрия Олеговича

«Разработка методов и устройств окислительного разложения сложных

органических соединений под воздействием высокоинтенсивного

импульсного излучения сплошного спектра» по специальности 01.04.01 –

«Приборы и методы экспериментальной физики», представленной на

соискание ученой степени кандидата технических наук.

.

О себе сообщаю:

Бабаин Василий Александрович

Шифр и наименование специальности, по которой защищена диссертация:

02.00.14 – радиохимия

Уч. степень, уч. звание:

к. х.н., старший научный сотрудник

Место работы, подразделение и должность:

ООО « ТриАрк Майнинг» главный технолог

Индекс, почтовый адрес места работы:

115184 Россия, Москва, Старый Толмачевский пер., д.5

Телефон, e-mail,

+79219082814, babainv@mail.ru_

Список основных публикаций по теме рецензируемой диссертации

в рецензируемых научных изданиях за последние 5 лет:

1. Alyapyshev, M., Babain, V., Borisova, N., Eliseev, I., Kirsanov, D.,

Kostin, A., ... & Smirnova, Z. (2010). 2, 2′-Dipyridyl-6, 6′-dicarboxylic acid

	Согласие Бабаин.pdf
	Согласие оппонента_Бабаин.pdf
	скан 1

	скан 2